בפני כבוד השופטת נאוה בכור
מבקש יובל זאודי (עציר)
נגד
משיבה מדינת ישראל

### החלטה

**1.** בפניי בקשה לעיון חוזר בהחלטה לעצור את המבקש עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

**2.** כנגד המבקש הוגש כתב אישום שבצדו בקשה למעצר עד תום ההליכים נגדו, בגין עבירה של יבוא סם מסוכן לפי סעיף 13 ביחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה").

**3.** ביום **13.2.17** הוריתי על מעצרו של המבקש באיזוק אלקטרוני בתנאים מגבילים.

ביום **21.2.17** קיבל בימ"ש העליון (כב' הש' מלצר) את הערר על החלטה זו, והורה על מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ביום **25.5.17** נדחתה בקשת המבקש לעיון חוזר והוא נותר במעצר עד תום ההליכים.

הכולל של הראיות לכאורה, לנקודת איזון אחרת.

**לאור האמור, יש לדחות את הבקשה לעיון חוזר.**

## דין והחלטה

6.

לאחר שנדרשתי למכלול השיקולים והטיעונים בתיק -מצאתי כי דין הבקשה להידחות.

בהתאם להוראת סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996,

בבואו של בימ"ש לבחון בקשה לעיון חוזר, עליו להידרש לשאלה האם מאז ההחלטה האחרונה שניתנה בענייניו של הנאשם נתגלו עובדות חדשות, השתנו הנסיבות, או חלף זמן ניכר, באופן שיש בו כדי לשנות את נקודת האיזון הראויה בין חירותו של הנאשם ובין ביטחונו של הציבור והפרט.

**ייאמר מיד כי לא חלף זמן ניכר מעת מתן ההחלטה הקודמת של בימ"ש.**

**7.** לאור כל האמור, בשים לב כי מתנהל הליך הוכחות המצוי בשלב סיום, אם לאחר איתורו של קוגמן והבאתו לעדות ואם לאו, ובשים לב כי מעצר של כשנה אינו בלתי סביר בהתחשב בסוג העבירה בה מואשם המבקש ובנסיבותיה, כשעניין מעצרו הובא בפני בימ"ש העליון אך לפני כחודש- לא מצאתי כי התקיימה מי מהעילות המנויות המצדיקות עיון חוזר.

## **8. בנסיבות אלה, דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.**

ניתנה היום, ז' אלול תשע"ז, 29 אוגוסט 2017, במעמד הצדדים.